GA) Light Up your Creativity

TENDA LUMINOSA CON 96 LED

Codice Prodotto: N/A

CARATTERISTICHE
Numero di LED: 96
Tensione di alimentazione: In 220-240V out 31V
Potenza: max 3,6 W
Lunghezza cavo con luci: 330 x 90 cm

Lunghezza cavo alimentazione: 400 cm
Colore cavo: trasparente
Note: L'alimentatore incorporato puo far funzionare fino a 3 tende

Con riserva modifiche tecniche
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VARIAZIONI

Immagine Codice Prodotto

10211

10210

10213

10110

Light Up your Creativity

Colore luce Lunghezza cavo con luci

Bianca Fredda 140x120

Bianca Calda 140x120

Rosso 140x120

Bianca Calda 330x90

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine Codice Prodotto Colore luce Lunghezza cavo con luci

10111 Bianca Fredda 330x90

10112 Blu 330x90

Con riserva modifiche tecniche
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NOTES

Con riserva modifiche tecniche
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